
From: Kristin Helene Skullerud 
Sent: 8. mai 2020 11:20 
To: 'Vakt-covid19@hod.dep.no' 
Cc: Jakob Linhave 
Subject: VS: Svar på oppdrag 65 del 2 - breddeidrett 
 
Hei! 
Vi har ansett barne- og ungdomsidrett som en del av begrepet breddeidrett i de dokumentene som 
ble oversendt i går. Den generiske veilederen som kommer 11.05.20 vil også gjelde for barne- og 
ungdomsidrett. Håper dette besvarer spørsmålet. 
 
Vennlig hilsen 
 
Kristin H. Skullerud 
Seniorrådgiver 
Avdeling kommunale helse- og omsorgstjenester 
Helsedirektoratet 
 
 
 
 

Fra: HOD Krisestab <Vakt-covid19@hod.dep.no>  
Sendt: fredag 8. mai 2020 09:47 
Til: Kristin Helene Skullerud <Kristin.Helene.Skullerud@helsedir.no>; Beredskap Hdir 
<beredskap@helsedir.no> 
Kopi: HOD Krisestab <Vakt-covid19@hod.dep.no> 
Emne: SV: Svar på oppdrag 65 del 2 - breddeidrett 
 
Hei.  
Viser til mottak av veileder for breddeidrett i går. Kulturdepartementet etterspør leveranser spesifikt 
på barne- og ungdomsidretten. Kan dere avklare om barne- og ungdomsidretten dekkes av innholdet 
i oversendelsen i går 7.5 og skal henvises til Norges Idrettsforbund eller blir det mer i den forventede 
leveransen om en generisk veileder fra Helsedirektoratet på mandag 11.5. S 
Ser fram til en snarlig avklaring. 
 

 

Per Gunnar Dahl 
Seniorrådgiver 
Helse- og omsorgsdepartementet 
Mobil: 94167016 
HOD Krisestab 

Vakttelefon HOD 22 24 47 77 

Vakt-covid19@hod.dep.no 

 
 
 
 

Fra: Kristin Helene Skullerud <Kristin.Helene.Skullerud@helsedir.no>  
Sendt: 7. mai 2020 16:02 
Til: HOD Krisestab <Vakt-covid19@hod.dep.no> 
Kopi: Beredskap Hdir <beredskap@helsedir.no>; Helsekrise <Helsekrise@helsedir.no>; Johan Georg 
Røstad Torgersen <Johan.Georg.Rostad.Torgersen@helsedir.no>; Anne Louise Valle 
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<Anne.Louise.Valle@helsedir.no>; Trine Melgård <Trine.Melgard@helsedir.no>; Jakob Linhave 
<Jakob.Linhave@helsedir.no> 
Emne: Svar på oppdrag 65 del 2 - breddeidrett 
 
Vedlagt svar på oppdrag 65 om breddeidrett. 
 
Med vennlig hilsen  
 
Kristin H. Skullerud 
Seniorrådgiver 
Avdeling kommunale helse- og omsorgstjenester 
Helsedirektoratet 
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